
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 4:25  4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 4:29  4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29
3 Ostrava střed 1-2 4:32  5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 4:35  5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:38  5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:39  5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39
10 Vratimov 2-18 4:42  5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42
14 Paskov 2-18-50 4:51  5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51
19 Lískovec u Frýdku 50 4:56  5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56
22 Frýdek-Místek 49-50-55 5:00  5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00
22 Frýdek-Místek 49-50-55 4:32 5:02  5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02
25 Baška 49 4:36 5:06  5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06
29 Pržno 48-49 4:41 5:11  5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 4:46 5:16  5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 4:50 5:20  5:50 6:20 6:50  7:20  7:20 7:50  8:20
37 Čeladná 46-48 4:56 5:26  5:56 6:26 6:56  7:26  7:26 7:56  8:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 5:01 5:31  6:01 6:31 7:01  7:31  7:31 8:01  8:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 5:02 5:32  6:02 6:32 7:03  7:32  7:32 8:02  8:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 5:09 5:39  6:09 6:39 7:09  7:39  7:39 8:09  8:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 4:25 5:22 5:40 6:18  6:40 7:10 7:46 8:10  8:40
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 4:28 5:26 5:43 6:22  6:43 7:13 7:49 8:13  8:43
55 Veřovice 59-84 4:36 5:33 6:30 7:57
55 Veřovice 59-84 4:37 5:34 6:36 7:58
60 Mořkov hlavní trať 84-89 4:43 5:40 6:42 8:04
64 Hostašovice 89-240 4:50 5:47 6:47 8:09
72 Valašské Meziříčí 240 5:00 5:57 6:55 8:18

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29
3 Ostrava střed 1-2 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39
10 Vratimov 2-18 8:12 8:42 9:43 10:43 11:43 12:43
14 Paskov 2-18-50 8:21 8:51 9:48 10:48 11:48 12:48
19 Lískovec u Frýdku 50 8:26 8:56 9:54 10:54 11:54 12:54
22 Frýdek-Místek 49-50-55 8:30 9:00 9:58 10:58 11:58 12:58
22 Frýdek-Místek 49-50-55 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02
25 Baška 49 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
29 Pržno 48-49 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48  8:20 8:50 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 12:20  13:20  13:20
37 Čeladná 46-48  8:26 8:56 8:56 9:26 10:26 10:56 11:26 12:26  13:26  13:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  8:31 9:01 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31 12:31  13:31  13:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  8:32 9:01 9:01 9:32 10:32 11:02 11:32 12:32  13:32  13:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59  8:39 9:08 9:08 9:39 10:39 11:08 11:39 12:39  13:39  13:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59  8:46 9:09 9:12 9:47 10:40 11:09 11:42 12:40 13:41
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59  8:49 9:12 9:15 9:50 10:43 11:12 11:46 12:43 13:46
55 Veřovice 59-84  8:57 9:58 11:54 13:54
55 Veřovice 59-84  8:58 10:03 11:59 13:59
60 Mořkov hlavní trať 84-89  9:04 10:09 12:05 14:05
64 Hostašovice 89-240  9:09 10:14 12:11 14:10
72 Valašské Meziříčí 240  9:18 10:25 12:19 14:19

    

 



 


13108 3110 13110 3112 13112 3114 13114 3116

13100


3180 3100 3102

1  1 
 




 

3118 3120 1311813116




1 




3104





 

131023150

 


3152 13106



 



   

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

   

   



  2 

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 323   Ostrava hl. n. – Frenštát pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

   



  

 



3108

 

3106 13104



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 12:55 13:22 13:55 14:25 14:55 15:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 12:59 13:26 13:59 14:29 14:59 15:29
3 Ostrava střed 1-2 13:02 13:29 14:02 14:32 15:02 15:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 13:05 13:32 14:05 14:35 15:05 15:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:08 13:35 14:08 14:38 15:08 15:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
10 Vratimov 2-18 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
14 Paskov 2-18-50 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
19 Lískovec u Frýdku 50 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
22 Frýdek-Místek 49-50-55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
22 Frýdek-Místek 49-50-55 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
25 Baška 49 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
29 Pržno 48-49 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 13:50  14:20 14:20 14:50  15:20  15:20 15:50  16:20 16:20
37 Čeladná 46-48 13:56  14:26 14:26 14:56  15:26  15:26 15:56  16:26 16:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 14:01  14:31 14:31 15:01  15:31  15:31 16:01  16:31 16:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 14:02  14:32 14:32 15:02  15:32  15:32 16:02  16:32 16:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 14:09  14:39 14:39 15:09  15:39  15:39 16:09  16:39 16:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 14:11  14:41 14:41 15:11 15:41 16:11  16:41 16:41
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 14:14  14:44 14:46 15:14 15:46 16:14  16:44 16:46
55 Veřovice 59-84 14:54 15:54 16:54
55 Veřovice 59-84 15:00 15:59 17:00
60 Mořkov hlavní trať 84-89 15:06 16:05 17:06
64 Hostašovice 89-240 15:12 16:11 17:12
72 Valašské Meziříčí 240 15:21 16:19 17:21

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:18 22:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:22 22:29
3 Ostrava střed 1-2 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:25 22:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:28 22:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:31 22:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:33 22:39
10 Vratimov 2-18 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:43 20:43 21:37 22:43
14 Paskov 2-18-50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:48 20:48 21:42 22:48
19 Lískovec u Frýdku 50 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:54 20:54 21:48 22:54
22 Frýdek-Místek 49-50-55 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:58 20:58 21:52 22:58
22 Frýdek-Místek 49-50-55 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02  22:02
25 Baška 49 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06  22:06
29 Pržno 48-49 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11  22:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16  22:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 16:50  17:20  17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20  22:20
37 Čeladná 46-48 16:56  17:26  17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26  22:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 17:01  17:31  17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:31 21:31  22:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 17:02  17:32  17:32 18:02 18:32 19:01 19:32 20:32 21:32  22:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 17:09  17:39  17:39 18:09 18:39 19:08 19:39 20:39 21:39  22:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 17:11 17:41 18:11 18:40 19:42 20:40 21:43
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 17:14 17:46 18:14 18:43 19:46 20:43 21:47
55 Veřovice 59-84 17:54 19:54 21:55
55 Veřovice 59-84 17:59 19:59 22:01
60 Mořkov hlavní trať 84-89 18:05 20:05 22:07
64 Hostašovice 89-240 18:11 20:10 22:12
72 Valašské Meziříčí 240 18:19 20:19 22:21

 

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

  
 


 


2 
 


13120


3158

3170

 


2  

31423140

      

3138

 





  1 

   

 
3160 13132 3128 13134 3130 3132

       
3134 3136




 

3122 13122 3156 13124 131263124 13128 3126 13130




 


 
 


 


 


   

3154




číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 23:42
2 Ostrava-Stodolní 1-2 23:46
3 Ostrava střed 1-2 23:48
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 23:51
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 23:54
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 23:55
10 Vratimov 2-18 23:58
14 Paskov 2-18-50 0:03
19 Lískovec u Frýdku 50 0:09
22 Frýdek-Místek 49-50-55 22:58 0:13
22 Frýdek-Místek 49-50-55 23:02 0:14
25 Baška 49 23:06 0:18
29 Pržno 48-49 23:11 0:24
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 23:15 0:28
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 23:16
37 Čeladná 46-48 23:22
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 23:27
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 23:28
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 23:34
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 23:35
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 23:37
55 Veřovice 59-84
55 Veřovice 59-84
60 Mořkov hlavní trať 84-89
64 Hostašovice 89-240
72 Valašské Meziříčí 240
 jede v pracovní dny  nejede 31. XII.
 jede v sobotu  nejede 31. XII./1. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 zastávka na znamení  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy  jede 22. XII. – 2. I.
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima  jede 22., 23., 29. XII. – 2. I. 

 jede 22. XII. – 2. I., od 1. VII. do 31. VIII. jede denně
1 v , kromě 22. XII. – 2. I. ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy
2 22. XII. – 2. I. ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy







12850 3162

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

Cieszyn

jako linka    7  

 

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29
3 Ostrava střed 1-2 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39
10 Vratimov 2-18 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:43 10:43
14 Paskov 2-18-50 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:48 10:48
19 Lískovec u Frýdku 50 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:54 10:54
22 Frýdek-Místek 49-50-55 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 9:58 10:58
22 Frýdek-Místek 49-50-55 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02
25 Baška 49 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06
29 Pržno 48-49 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 5:20 6:20 7:20 8:20 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20
37 Čeladná 46-48 5:26 6:26 7:26 8:26 8:56 9:26 10:26 10:56 11:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 5:31 6:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 5:32 6:32 7:32 8:32 9:01 9:32 10:32 11:02 11:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 5:39 6:39 7:39 8:39 9:08 9:39 10:39 11:08 11:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 5:40 6:18 6:40 7:46 8:40 9:12 9:47 10:40 11:09
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 5:43 6:22 6:43 7:49 8:43 9:15 9:50 10:43 11:12
55 Veřovice 59-84 6:30 7:57 9:58
55 Veřovice 59-84 6:36 7:58 10:03
60 Mořkov hlavní trať 84-89 6:42 8:04 10:09
64 Hostašovice 89-240 6:47 8:09 10:14
72 Valašské Meziříčí 240 6:55 8:18 10:25

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 11:25 12:25 13:22 14:25 15:25 16:25 17:25
2 Ostrava-Stodolní 1-2 11:29 12:29 13:26 14:29 15:29 16:29 17:29
3 Ostrava střed 1-2 11:32 12:32 13:29 14:32 15:32 16:32 17:32
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 11:35 12:35 13:32 14:35 15:35 16:35 17:35
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 11:38 12:38 13:35 14:38 15:38 16:38 17:38
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
10 Vratimov 2-18 11:43 12:43 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
14 Paskov 2-18-50 11:48 12:48 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
19 Lískovec u Frýdku 50 11:54 12:54 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
22 Frýdek-Místek 49-50-55 11:58 12:58 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
22 Frýdek-Místek 49-50-55 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
25 Baška 49 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
29 Pržno 48-49 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
37 Čeladná 46-48 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 11:42 12:40 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:21 18:40
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 11:46 12:43 13:46 14:44 15:46 16:44 17:46 18:24 18:43
55 Veřovice 59-84 11:54 13:54 15:54 17:54 18:32
55 Veřovice 59-84 11:59 13:59 15:59 17:59 18:33
60 Mořkov hlavní trať 84-89 12:05 14:05 16:05 18:05 
64 Hostašovice 89-240 12:11 14:10 16:11 18:11 
72 Valašské Meziříčí 240 12:19 14:19 16:19 18:19 18:51

 21:18

 

Brno

 

hl. n.

 



    

 

Příjezd

          

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

3118 3120 13118 3122

Pokračuje do stanice (mimo ODIS)

           

          

3126 3128 13134 Sp 1784 31323124 1312613116

 

     

 

       



     

    



   

323   Ostrava hl. n. – Frenštát pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026  

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

13110 3112 13112 3114 13114 31163100 3102 3104 3106 13104 3108
   



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava hl. n.           1-2 18:25 19:25 20:25 21:18 22:25 23:42
2 Ostrava-Stodolní 1-2 18:29 19:29 20:29 21:22 22:29 23:46
3 Ostrava střed 1-2 18:32 19:32 20:32 21:25 22:32 23:48
6 Ostrava-Kunčičky 1-2 18:35 19:35 20:35 21:28 22:35 23:51
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 18:38 19:38 20:38 21:31 22:38 23:54
8 Ostrava-Kunčice 1-2-18 18:39 19:39 20:39 21:33 22:39 23:55
10 Vratimov 2-18 18:42 19:43 20:43 21:37 22:43 23:58
14 Paskov 2-18-50 18:51 19:48 20:48 21:42 22:48 0:03
19 Lískovec u Frýdku 50 18:56 19:54 20:54 21:48 22:54 0:09
22 Frýdek-Místek 49-50-55 19:00 19:58 20:58 21:52 22:58 22:58 0:13
22 Frýdek-Místek 49-50-55 19:02 20:02 21:02  22:02 23:02 0:14
25 Baška 49 19:06 20:06 21:06  22:06 23:06 0:18
29 Pržno 48-49 19:11 20:11 21:11  22:11 23:11 0:24
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 19:16 20:16 21:16  22:16 23:15 0:28
32 Frýdlant nad Ostravicí 48 19:20  20:20 21:20  22:20 23:16
37 Čeladná 46-48 19:26  20:26 21:26  22:26 23:22
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 19:31  20:31 21:31  22:31 23:27
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 19:32  20:32 21:32  22:32 23:28
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 19:39  20:39 21:39  22:39 23:34
47 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 19:42  20:40 21:43 23:35
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 19:46  20:43 21:47 23:37
55 Veřovice 59-84 19:54 21:55
55 Veřovice 59-84 19:59 22:01
60 Mořkov hlavní trať 84-89 20:05 22:07
64 Hostašovice 89-240 20:10 22:12
72 Valašské Meziříčí 240 20:19 22:21
 jede v pracovní dny  nejede 24. XII.
 jede v sobotu  nejede 24./25. XII., 31. XII./1. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  nejede 24., 25. XII.
 zastávka na znamení  jede v , nejede 21.–28. XII., 3.–5. IV., 1. a 8. V., 5. VII., 27. IX.
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy  jede v  a 4., 11., 18., 25. VII., 1., 8., 15., 22., 29. VIII., 
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima nejede 21.–28. XII., 3.–5. IV., 1. a 8.V.

3 v  a 21. XII. – 1. I., 3.–5. IV., 1. a 8. V., 5. VII., 27. IX., 15. XI. 
ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy




Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

3136 3138 3140 3142 3170 12850

    3    3 



        
3162

Cieszyn

   7  

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

 

jako linka

 



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240  4:40 5:37 6:13
8 Hostašovice 89-240  4:50 5:47 6:22
12 Mořkov hlavní trať  84-89  4:55 5:52 6:27
17 Veřovice 59-84  5:01 5:58 6:33
17 Veřovice 59-84  5:02 6:03 6:34
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 4:22  4:21 4:50 5:19 5:50 6:13 6:44 7:20  7:20
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 4:24  4:23 4:52 5:21 5:52 6:16 6:46 7:22  7:22
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 4:26  4:26 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24  7:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 4:33  4:33 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31  7:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 4:34  4:34 5:02 5:32 6:02 6:32 7:03 7:32  7:32
35 Čeladná 46-48 4:39  4:39 5:07 5:37 6:07 6:37 7:08 7:37  7:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 4:44  4:44 5:12 5:42 6:12 6:42 7:13 7:42  7:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48  4:17 4:45  4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47
43 Pržno 48-49  4:21 4:49  4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51
47 Baška 49  4:26 4:54  4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55  4:30 4:58  5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 4:02 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01
53 Lískovec u Frýdku 50 4:06 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05
58 Paskov  2-18-50 4:11 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10
62 Vratimov  2-18 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24
69 Ostrava střed 1-2 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 7:11 8:38 9:41 11:37
8 Hostašovice 89-240 7:20 8:47 9:50 11:46
12 Mořkov hlavní trať  84-89 7:25 8:52 9:55 11:51
17 Veřovice 59-84 7:31 8:58 10:01 11:57
17 Veřovice 59-84 7:32 8:59 10:02 11:58
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 7:41 8:20  8:20 9:08  9:20 9:43 10:11  10:20  11:20 12:07
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 7:44 8:22  8:22 9:11  9:22 9:45 10:14  10:22  11:22 12:10
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59  7:54 8:24  8:24 9:24 9:55 10:24 11:24 12:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  8:01 8:31  8:31 9:31 10:02 10:31 11:31 12:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  8:02 8:32  8:32 9:32 10:03 10:32 11:32 12:32
35 Čeladná 46-48  8:07 8:37  8:37 9:37 10:08 10:37 11:37 12:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48  8:12 8:42  8:42 9:42 10:13 10:42 11:42 12:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
43 Pržno 48-49 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
47 Baška 49 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
53 Lískovec u Frýdku 50 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
58 Paskov  2-18-50 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
62 Vratimov  2-18 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:29
69 Ostrava střed 1-2 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:32
70 Ostrava-Stodolní 1-2 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:34
72 Ostrava hl. n. 1-2 9:05 9:34 10:34 11:34 12:34 13:39

       4 






 


 
 


 



Pr
ac

ov
ní

 d
ny

323  Valašské Meziříčí – Frenštát pod Radhoštěm – Ostrava hl. n. Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

  
13111

 
3119 13115 312113105 3155 13107 3113 13109 3115 13113 3117

      

3103 3105 3107 3109

   



 
 


2 
 


 
 


 





 

13101 3153 13103 3111
           

3171 3151 3181 3101



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 12:41 13:37 14:38
8 Hostašovice 89-240 12:50 13:46 14:47
12 Mořkov hlavní trať  84-89 12:55 13:51 14:51
17 Veřovice 59-84 13:01 13:57 14:57
17 Veřovice 59-84 13:02 13:58 14:58
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 12:50 13:11  13:20 13:38 14:07 14:38 15:07  15:20 15:38
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 12:52 13:14  13:22 13:40 14:10 14:40 15:10  15:22 15:40
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 12:54 13:24  13:24 13:54  14:24  14:24 14:54 15:24  15:24 15:54
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 13:01 13:31  13:31 14:01  14:31  14:31 15:01 15:31  15:31 16:01
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 13:02 13:32  13:32 14:02  14:32  14:32 15:02 15:32  15:32 16:02
35 Čeladná 46-48 13:07 13:37  13:37 14:07  14:37  14:37 15:07 15:37  15:37 16:07
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 13:12 13:42  13:42 14:12  14:42  14:42 15:12 15:42  15:42 16:12
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
43 Pržno 48-49 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
47 Baška 49 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
53 Lískovec u Frýdku 50 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
58 Paskov  2-18-50 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
62 Vratimov  2-18 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
69 Ostrava střed 1-2 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 15:37  16:38 17:37 19:37
8 Hostašovice 89-240 15:46  16:47 17:46 19:46
12 Mořkov hlavní trať  84-89 15:51  16:51 17:51 19:51
17 Veřovice 59-84 15:57  16:57 17:57 19:57
17 Veřovice 59-84 15:58  16:58 17:58 19:58
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 16:07 16:38 17:07 18:07 19:20 20:07 21:20
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 16:10 16:40 17:10 18:10 19:22 20:10 21:22
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59  16:24  16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  16:31  16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58  16:32  16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
35 Čeladná 46-48  16:37  16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48  16:42  16:42 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47
43 Pržno 48-49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51
47 Baška 49 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01
53 Lískovec u Frýdku 50 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05
58 Paskov  2-18-50 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10
62 Vratimov  2-18 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:21 22:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:25 22:24
69 Ostrava střed 1-2 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:28 22:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:30 22:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 17:05 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:35 22:34

      

 

3131 13131 3163 3133


3165 13133 3135

 

3137

 


  2 



 


 

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

 


1 

3139

 

31413161 13129

 


1   
 


 





 

 

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

 


 


 
 






3123 13117 3125 13119 3157 13121 3127 13123 3159 13125 3129 13127

  

          



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 21:38
8 Hostašovice 89-240 21:47
12 Mořkov hlavní trať  84-89 21:52
17 Veřovice 59-84 21:58
17 Veřovice 59-84 22:00
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 22:09
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 22:12
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 22:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 22:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 22:32
35 Čeladná 46-48 22:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 22:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 22:47
43 Pržno 48-49 22:51
47 Baška 49 22:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 23:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 23:01
53 Lískovec u Frýdku 50 23:05
58 Paskov  2-18-50 23:10
62 Vratimov  2-18 23:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 23:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 23:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 23:24
69 Ostrava střed 1-2 23:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 23:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 23:34

 jede v pracovní dny  nejede 31. XII.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 zastávka na znamení  jede 22. XII. – 2. I.
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy  nejede v  v období 1. VII. – 31. VIII.
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima  jede 22., 23., 29. XII. – 2. I. 

1 v , kromě 22. XII. – 2. I. ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy
2 22. XII. – 2. I. ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy
4 v , kromě 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII. 

ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

3143






Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240  5:37 7:11 8:38
8 Hostašovice 89-240  5:47 7:20 8:47
12 Mořkov hlavní trať  84-89  5:52 7:25 8:52
17 Veřovice 59-84  5:58 7:31 8:58
17 Veřovice 59-84  6:03 7:32 8:59
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 4:22 5:19  6:13 7:20 7:41 8:20 9:08 9:43
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 4:24 5:21  6:16 7:22 7:44 8:22 9:11 9:45
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 4:26 5:24 6:24 7:24 7:54 8:24 9:24 9:55
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 4:33 5:31 6:31 7:31 8:01 8:31 9:31 10:02
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 4:34 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 9:32 10:03
35 Čeladná 46-48 4:39 5:37 6:37 7:37 8:07 8:37 9:37 10:08
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 4:44 5:42 6:42 7:42 8:12 8:42 9:42 10:13
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 4:45 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47
43 Pržno 48-49 4:49 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51
47 Baška 49 4:54 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 4:58 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 4:02 4:31 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01
53 Lískovec u Frýdku 50 4:06 4:35 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05
58 Paskov  2-18-50 4:11 4:40 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10
62 Vratimov  2-18 4:15 4:45 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:19 4:49 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:20 4:50 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 4:24 4:54 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24
69 Ostrava střed 1-2 4:27 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 4:29 4:59 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 4:34 5:04 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34

 7:45
číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 10:07 11:37 13:37 15:37
8 Hostašovice 89-240  11:46 13:46 15:46
12 Mořkov hlavní trať  84-89  11:51 13:51 15:51
17 Veřovice 59-84 10:25 11:57 13:57 15:57
17 Veřovice 59-84 10:26 11:58 13:58 15:58
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 10:20 10:35 12:07 13:20 14:07 15:20 16:07 17:07
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 10:22 10:38 12:10 13:22 14:10 15:22 16:10 17:10
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
35 Čeladná 46-48 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
43 Pržno 48-49 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
47 Baška 49 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
53 Lískovec u Frýdku 50 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
58 Paskov  2-18-50 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
62 Vratimov  2-18 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 11:24 12:24 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
69 Ostrava střed 1-2 11:27 12:27 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 11:29 12:29 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 11:34 12:34 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Brno
hl.n.

 

                

           

 

3127 3129 13129 313113121

   

3133

Vyjíždí ze stanice (mimo ODIS)

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

        
3117 Sp 1783 3119 13115 3121 3125




 


        

Odjezd

       

        

323  Valašské Meziříčí – Frenštát pod Radhoštěm – Ostrava hl. n. Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

3111 13105 3113 13109 3115 131113171 3151 3181 3101 3105 3109
              



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Valašské Meziříčí 240 17:37  19:37 21:38
8 Hostašovice 89-240 17:46  19:46 21:47
12 Mořkov hlavní trať  84-89 17:51  19:51 21:52
17 Veřovice 59-84 17:57  19:57 21:58
17 Veřovice 59-84 17:58  19:58 22:00
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57-58-59 18:07  19:20  20:07 21:20 22:09
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 18:10  19:22  20:10 21:22 22:12
25 Frenštát pod Radhoštěm 57-58-59 18:24  19:24  20:24 21:24 22:24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 18:31  19:31  20:31 21:31 22:31
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46-58 18:32  19:32  20:32 21:32 22:32
35 Čeladná 46-48 18:37  19:37  20:37 21:37 22:37
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 18:42  19:42  20:42 21:42 22:42
40 Frýdlant nad Ostravicí  48 18:47  19:47  20:47 21:47 22:47
43 Pržno 48-49 18:51  19:51  20:51 21:51 22:51
47 Baška 49 18:56  19:56  20:56 21:56 22:56
50 Frýdek-Místek 49-50-55 19:00  20:00  21:00 22:00 23:00
50 Frýdek-Místek 49-50-55 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
53 Lískovec u Frýdku 50 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
58 Paskov  2-18-50 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
62 Vratimov  2-18 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
64 Ostrava-Kunčice 1-2-18 19:20 20:20 21:21 22:20 23:20
66 Ostrava-Kunčičky 1-2 19:24 20:24 21:25 22:24 23:24
69 Ostrava střed 1-2 19:27 20:27 21:28 22:27 23:27
70 Ostrava-Stodolní 1-2 19:29 20:29 21:30 22:29 23:29
72 Ostrava hl. n. 1-2 19:34 20:34 21:35 22:34 23:34
 jede v pracovní dny  nejede 24. XII.
 jede v sobotu  nejede 25. XII., 1. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v  a 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.
 zastávka na znamení  jede v  a 3. IV., 1. a 8. V., 5., 6., 12., 19., 26. VII.,
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou 2., 9., 16., 23., 30. VIII., 28. X., 17. XI., nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V. 
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima  nejede 24., 25. XII.

7 v  a 21., 25. XII. – 1. I., 3.–5. IV., 1. a 8. V., 5. VII., 27. IX., 15. XI. 
ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy

 

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

     7 
 





13133

So
bo

ta
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

3141 31433137
 

3139
 
3135

     


	směr ValMez X
	směr ValMez 6+
	směr Ostrava X
	směr Ostrava 6+

